ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА Д.А.АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«29» августа

2025 г.

с. Шигоны

№ 1859

Об утверждении работы центра «Точка роста»

на 2025-2026 учебный год

 В целях образовательного процесса работы центра «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок работы центра «Точка роста».

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий центра «Точка роста» ГБОУ СОШ с. Шигоны.

3. Утвердить расписание занятий в кабинете «Точка роста».

4. Утвердить график работы центра «Точка роста».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ с. Шигоны                                                         Е.Ю. Городнова

https://shig.minobr63.ru/wp-content/uploads/2019/09/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B-%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F-%D1%86%D0%B8%D1%84%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%B8-%D0%B3%D1%83%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%B9-%D0%A2%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%B1%D0%B0%D0%B7%D0%B5-%D0%93%D0%91%D0%9E%D0%A3-%D0%A1%D0%9E%D0%A8-%D1%81.-%D0%A8%D0%B8%D0%B3%D0%BE%D0%BD%D1%8B.pdf
https://shig.minobr63.ru/wp-content/uploads/2022/01/%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%BE-%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%83%D1%80%D0%BE%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9-%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0-%D0%A2%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D0%AD%D0%A6%D0%9F.pdf
https://shig.minobr63.ru/wp-content/uploads/2022/01/%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%BE-%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%83%D1%80%D0%BE%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9-%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0-%D0%A2%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D0%AD%D0%A6%D0%9F.pdf
https://shig.minobr63.ru/wp-content/uploads/2022/01/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9-%D0%B2-%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B5-%D0%A2%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0-%D0%B2-2021-2022-%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%BC-%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D1%83-%D0%AD%D0%A6%D0%9F.pdf
https://shig.minobr63.ru/wp-content/uploads/2022/01/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9-%D0%B2-%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B5-%D0%A2%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0-%D0%B2-2021-2022-%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%BC-%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D1%83-%D0%AD%D0%A6%D0%9F.pdf
https://shig.minobr63.ru/wp-content/uploads/2022/01/%D0%93%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B-%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0-%D0%A2%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0-2021-2022-%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%BC-%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D1%83-%D0%AD%D0%A6%D0%9F.pdf

		2025-08-29T11:16:10+0400
	009f9aef15b497f75b
	Городнова Елена Юрьевна